РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 108
О проекте Устава муниципального образования
«Большекирсановское  сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	    03  сентября 2015 года

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение» Собрание депутатов Большекирсановского  сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект решения «О принятии Устава муниципального образования  «Большекирсановское  сельское поселение»» (приложение 1).
2. Установить порядок учета предложений по проекту решения  «О принятии Устава муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение»»  и участия граждан в его обсуждении (приложение 2).
3. Назначить публичные слушания по проекту решения  «О принятии Устава муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение»»  на 16-00 часов 28.09.2015 года. Провести публичные слушания в актовом зале Большекирсановского сельского Дома культуры  по адресу: ул. Советская 91 «Б», х. Большая Кирсановка, Матвеево – Курганский район,  Ростовская область.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Большекирсановского

сельского поселения                                          Г.В.Щеткова